АдминистрАция
холмского муниципАльного округА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025 № 46

г. холм

МУЕ?зЦ:И:П:ЁЁЁЕв:±О:Ё#i:а:<ЁSВуОЁ###Т::Ь#аУоН=йБГуЕг:СГ&Рд:еЁ#2%Н=Z:е:д;ОСгР:о:ЖьЁ>?го

В  целях  приведения  муниципальной  про1раммы  в  соответствии  с
решением думы Холмского муниципального округа № 56 от 19.12.2024 «О
бюджете  Холмского  муниципального  округа  на  2025  год  и  на  плановый
период  2026  и  2027  годов»,  Администрация  Холмского  муниципального
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.      Внести в муниципальную программу Холмского муниципального
округа «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства в Холмском
муниципальном округе на 2025-2029 годы», утвержденную постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 31.10.2024 №  1049,
следующие изменения:

1 . 1 . Изложить пункт 6 паспорта муниципальной про1раммы ХОлмского
муниципального района в следующей редакции:

«6.    Объем    и    источники    финансирования    муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

год Источник финансирования
бюджет федеральный областной внебюZщешые всего   '

муниципальногоокруга бюджет бюджет средства

1 2. 3 4 5 6

202520262027 4363 70000 00 00000 5520,00000 00,00000 9883,70000

4497 20000 00 00000 3680,00000 00,00000 8177,20000

596410000     ` 00 00000 3680,00000 00,00000 9644,10000

2028

94121,28000

00,00000 00,00000 00,00000 4121,28000

2029всЕго l         4121,28000l2306756000 |       00,00000|0000000 00 00000 00900000 4121,28000

12 880 00000 00,00000 35 947,56000

1.2.  Изложить  мероприятия  муниципальной  программы  Холмского
муниципального округа в прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  периодическом  печатном  издании
Холмского   муниципального   округа  -   бюллетене   «Вестник   Холмского
муниципального     округа»     и     разместить     на     официальном     сайте
Администрации  Холмского  муниципального  округа  в  информационно  -
телекоммуникационной сети «Интернет».

олошубоЬ `

===бзLеЕ='51е=дЕ=63Е==г===Е==Е-ЕЕ=

®ЁЁаЁ5сЕ)о=®Ё5€о

Ф -- Ё®оLоЁЁii®§igс)=gоЁЕ=Ё®а)®оgЁ§Еi
ооо$^?сч одо§о ос>о-з-®сч- оосэ

сч осэо
сч о оо о

оо сэ-
ооо$^оtосч оо§ оосэо\сч-r,®сч- о

сэо
сч оо
сч ео оо

т`
сг\

ооuг\uг)сч-t-tсоul о ооuг\uг'Фmг`сосч о
8сэ

ооо
сч о оо о о
сч = tсо- -

®
схэ

ооч1uг)сооооmt сэсэоо ос>mS!.-cht-- о8оо
сч ео о о
сч          ,,,о tоо tсо- -

\^
г-

оеоt^соch-Ф ооосэ оs®®®=- о8о
сч о ео сэ о
сч ®г`сч ®г-~

аэь=о

® ЁiЁ
Ё2aз

ЁiЁ
Ё8а3

ЁЁ5 ЁiЁЁ ЁЁЁ ЁЁЁ

ЁgЁЁЁi,§ЁI
uг)

-сч тJd
®о -- --

8г.

-т- т+т-

^Е=®®=•Е

g!ЁcL
t ёёЁ §§Ё

LJ]      с<

с1

= Е

ё&Ё5=®Ёi•iЁ

giЁ,§Ё§Ё§Ё§

=
Е;Е§ Ф=

ЁЁ

Ёi+

сч

2 2Ё

i!Ёi$Ё

ЁЁ€Ё!Ё ЁЁ##i
±i: -

т+
--

сч

§ о оооuг'®-счm S оосэuг)ое-сч ео оS$.о®есч з ооSооо
оuг)® сэоо ооо §-е Sо^`ь

®$ еоо оо оо 8

8оuг) оосэ §оuг)®-счсо осэ8 оооuг)о^е-сч оосэо осэеs.о®осч оооо еоеоооо
®®qсч оеоо сэоо оS ооо

оо оо сэесэchоt`qch оо осэеt-t^8г`- осэо suг)tео®ch
сэ§сэ оосэеоос>

сэtt--
8сэ §оо сэсэе ооq

счоо оо о о оо-

оо оо оооL^со®ог-.. оо оооuг'®^оt-сч- оS оеul=®® §о оSоооооs-
? Sсэо sсэ.

о^оt
-® осэ о о ооI

оо оо ооеооmсо®® сэо оооmосоесч- ооо 8сэсэсг)ulФ-
еоосэ оооо®LoФ-

сэ®l ооо осэо ооо осэ®
оооuг\ сэо ео о t`сч

Ёg` Ёi   2   сз [Ёф Ё2св нЁф Ё2фо гЁ€

ЁЁЁ
5Ё

ЁЁЁ ЁЁЁ ёЁЁ ЁЁЁ ёЁЁ ЁЁЁ ЁЁЁ ёЁ=

Jс{ т+сч -сч Jгj тI--
т+- -- 1I- ---- -т+ -- т1т-

§ёЁ §§Ё §ёЁ §ёЁ
Еuг1счосч

'Е 'Е )=
=                                   92 =

н

ёiЁ,§ЁЁЁ§Ё§

св!Ё

2Еi 8Ё
t±ЁЁiiЁiiЁ §=

g

ЁЁ#iiiнЁЁ#iii

%B`,iЁЁЁ

сч сг) d
сч

-сч- - тI

со

ооосэе 88еосч
о8сосч--сч-t ооооо

ое оо

еееео оо§оосч осэооосч-сч-tэ ооооо
оо ое

оооо оооооосч оооо-$Фuг) оSоо
о ооо оо®сп

сэооо оооооесч        .  . '. о§есч^г-ch€ ооооо
сэ ооо оо®со

о8оо ео§оосч ооооt-®®cnt оооос>^

очэ сэсчLo

t-сч uг)

свt±о2оЕ
88с8 5ЁЁ нёф

ЁЁЁЁЁЁ
®Е]

=Е± Еt<
Е1Fо Е1   =   с)

€FЁ gЕЁ

сч-- t--

iЁЕс1     28са

ё§Ё

Ё,iЁg

=

?iд*iЁЁiiЁя8 2Е:iiЁЁi

cn